
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 августа 2020 г.                                   № 158/552-4 

 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 527 
 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии № 527 Каримова Р.Х., рассмотрев предложения по 

кандидатуре для назначения на вакантные места составов участковых 

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 527:  

- Власову Анну Владимировну, предложенную БРО ПП ЛДПР. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и в участковую избирательную 

комиссию № 527. 

 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  

 


